ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

Montenegro
Montenegro Cidade das Artes

Encaminhe-se ao
Senhor Prefeito.

Presidente

PEDIDO DE INFORMAÇÃO N.o IFI-9 /2015

Sala de Sessões, 20 de agosto de 2015

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a V. Exa., nos termos regimentais, seja encaminhado ao Senhor
Prefeito o seguinte PEDIDO DE INFORMAÇÃO:

Ciente do histórico déficit habitacional popular em nosso município,
bem como o anúncio, há anos, da implementação de um núcleo habitacional popular
no bairro Panorama pergunto:

- Em que fase se encontram os estudos técnicos para tal?
- Os termos de referência ou projetos básicos já estão concluídos?
- Qual a real previsão de início e entrega da obra para a comunidade?

e~

PT

r,AMAAAMUMlClPAl DE MONTEHEGRõ1
Discutido <! votado em: I L:»: I

Rf!suitado da VotdÇoo: votos a t."", --,
r AtJ~(-eI''rU('~-_._·

~~-::--' ;"!ê-;'7i.:;;~-;;--:-- , .-

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do vereador Marcos Gehlen- Tuco

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"